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Høringssvar til forslag om utlevering av opplysninger fra a-meldingen til NAV 

Vi viser til høringsbrev datert 10. februar 2021 med høringsfrist 26. mars 2021, med forslag til endring i 
skatteforvaltningsforskriften 3-3-1 slik at Skatteetaten kan dele opplysninger fra a-meldingen med Nav 
om hvilken pensjonsinnretning en arbeidsgiver har inngått pensjonsavtale med. 
 
KS støtter forslaget.  
 
Forslaget er fremmet på bakgrunn i at Skatteetaten og Nav fra 1. januar 2021 fikk hjemmel til å dele 
opplysninger om hhv. Inntekts- og arbeidsforhold med pensjonsinnretninger som leverer privat 
tjenestepensjon. Formålet med denne ordningen er å bidra til å forenkle rapporteringspliktene for 
arbeidsgivere slik at de ikke lenger vil ha behov for å rapportere de samme opplysningene til 
pensjonsinnretningene de har avtale med, og det vil samtidig være ressursbesparende både for 
arbeidsgiver og pensjonsinnretning.  
 
Deling av opplysninger om inntekts- og arbeidsforhold med pensjonsinnretninger gjelder kun private 
tjenestepensjonsordninger. Arbeidsgivere med offentlig tjenestepensjon, herunder kommunene som 
arbeidsgivere, vil dermed ikke få del i de nevnte fordelene med ordningen. KS, KS Bedrift (nå 
Samfunnsbedriftene), Pensjonskasseforeningen og Arbeidsgiverforeningen Spekter sendte derfor en felles 
henvendelse til Finansdepartementet 20. desember 2019, hvor vi tok til orde for at tilsvarende løsning 
burde utredes for offentlig tjenestepensjon, og at dette kunne gjøres med et tilleggsmandat til 
Skatteetatens utredning av ordningen for privat tjenestepensjon. Finansdepartementet svarte i brev 30. 
januar 2020 (ref. 19/2089), at av hensyn til kapasitet i Skatteetaten ville de ikke gi slik tilleggsmandat.  
 
KS håper at Skatteetaten nå har kapasitet til å utrede tilsvarende løsning for offentlig tjenestepensjon, og 
at Skatteetaten vil be Finansdepartementet om mandat til å foreta en slik utredning.  
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Hege Mygland 
Avdelingsdirektør     Alexander Henriksen 
       Spesialrådgiver 
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